
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-111198

Département(s) de publication : 59
 Annonce n° 24-111198

Fournitures

Section 1 - Identification de l'acheteur

MAIRIE D'HAZEBROUCKNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21590295800010N° National d'identification : 
HAZEBROUCKVille : 

59190Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

59Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
24AC043_FVIdentifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Valentin BELLEVAL, Maire, Vice-Président du Conseil Départemental du NordNom du contact : 
marchespublicsctm@ville-hazebrouck.frAdresse mail du contact : 

+33 328434445Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Le candidat peut Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
présenter sa candidature sous forme d’un document unique de marché européen (DUME), en 
lieu et place des formulaires DC1 et DC2. En cas de groupement d’opérateurs économiques, 
chacun des membres du groupement fournira un formulaire DUME complété.

1. Le candidat fournira : * Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
soit un DC1 et un DC2 soit un DUME (qui remplace ces deux documents) * une attestation 
indiquant qu'il n'entre pas dans un cas d'interdiction de soumissionner, * le chiffre d'affaires sur 
les trois dernières années * les effectifs moyens annuels sur les trois dernières années * des 
références pour exécution de prestations similaires sur les trois dernières années. Avant la 
notification du marché, le titulaire fournira les pièces administratives suivantes : * Attestation 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-111198
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-111198
https://www.marches-securises.fr


2/3

de régularité fiscale * Attestation URSSAF datant de moins de 6 mois * Attestation d'assurance 
de responsabilité civile valide

1. Déclaration Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années (déclaration à produire en annexe du 
formulaire DC2, si celui-ci est demandé par l'acheteur public) 2. Production pour chacun de ces 
opérateurs des mêmes documents qui sont exigés du candidat pour justifier de ses capacités 
professionnelles, techniques et financières 3. Liste des prestations effectuées au cours des trois 
dernières années, appuyée d'attestations de bonne exécution pour des prestations similaires. 
Ces attestations indiquent le montant, l’année et le lieu d'exécution des prestations et 
précisent si elles ont été effectuées selon les règles de l'art et menées régulièrement à bonne fin.

Accord-cadreTechnique d'achat : 
25/10/2024 à 23:30Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

MAIRIE D'HAZEBROUCKIdentification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 
Les critères sont énoncés uniquement dans les documents du marché.Critères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

FOURNITURE, POSE ET/OU RÉPARATION DE CLÔTURES, PORTAILS, PORTILLONS Intitulé du marché : 
ET PARE-BALLONS

34928200Code CPV principal - Descripteur principal : 
FournituresType de marché : 

FOURNITURE, POSE ET/OU RÉPARATION DE CLÔTURES, PORTAILS, Description succincte du marché : 
PORTILLONS ET PARE-BALLONS

Plusieurs lieuxLieu principal d'exécution du marché : 
entre euros et 120000.00 eurosValeur estimée (H.T.) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

ClôturesDescription du lot : 

34928200Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
60000.00 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

d'HAZEBROUCK, 59190 HAZEBROUCKLieu d'exécution du lot : 

Lot n°2 : Pare-ballonsDescription du lot : 

34928200Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
60000.00 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

d'HAZEBROUCK, 59190 HAZEBROUCKLieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
Durée: voir documents du marché. Les offres peuvent Autres informations complémentaires : 

uniquement être remises électroniquement. Quantité maximum de commande (Lot 1 “Clôtures”): Le 



3/3

montant maximum annuel HT pour chacun des lots est de 20 000 euro(s) HT pour la période initiale 
du marché et pour chaque reconduction. Le nouveau marché commencera à compter du 16 
décembre 2024 et réception de la notification par le titulaire. Le marché est conclu pour une durée 
initiale de 12 mois. Le marché peut être reconduit 2 fois par reconduction expresse pour une période 
identique, aux mêmes charges, clauses et conditions. La durée totale du marché est fixée à 36 mois.

01/10/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


